Договор

выполнения работ по производству мебели

«        »                                         2012 г.                                                                                                                                                     Санкт-Петербург
Мы, Общество с ограниченной ответственностью «АБСОЛЮТ», именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице Генерального Директора Ксенофонтова Аркадия Степановича, действующего на основании устава с одной стороны, и

в лице
,
именуемый в дальнейшем «Заказчик» с другой, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Общие условия

1.1. «Заказчик» поручает, а «Подрядчик» изготавливает предметы мебели и предоставляет услуги следующих наименований и по следующим ценам:
	№
	Наименование
	Кол-во
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1.

	2.

	3.

	4.

	  5.

	6.

1.2. Мебель изготавливается «Подрядчиком» своими силами в течение « » рабочих дней с момента поступления денежных средств на расчетный счет «Подрядчика».

1.3. Срок действия договора с      «         »                                     2012 г.      до момента исполнения сторонами своих обязательств.
2. Права и обязанности сторон.

2.1. Изготавливаемая продукция должна соответствовать эскизам, утвержденным «Заказчиком» (приложение № 1).
2.2. В случае необходимости сборка продукции может производиться на месте.

2.3. Сдача-приемка изготовленной продукции оформляется актом, подписываемым представителями сторон.

3. Порядок расчетов.

3.1. Расчет производится путем перечисления  «Заказчиком» денежных средств на расчетный счет «Подрядчика».
3.2. Стоимость заказа составляет:
в.т.ч. НДС:
3.3. «Заказчик» вносит предоплату в размере  100% стоимости заказа, что составляет:
4. Ответственность сторон.

4.1. В случае нарушения «Подрядчиком» срока сдачи продукции он уплачивает «Заказчику» пени в размере 0,1 % от стоимости заказа за каждый день просрочки.

4.2. При просрочке принятия «Заказчиком» продукции или оплаты по Договору он уплачивает «Подрядчику» пени в размере 0,3 % от стоимости заказа за каждый день просрочки.

4.3. Проверка качества изготовленной продукции производится «Заказчиком» при ее сдаче-приемке, фиксируемой в акте.

4.4.При обнаружении недостатков они устраняются за счет «Подрядчика» в течение десяти дней, а при невозможности устранения дефектная часть заменяется.

4.5. При обнаружении в дальнейшем скрытых недостатков они актируются совместно с представителем «Подрядчика». Такой акт может быть составлен не позднее одного месяца со дня получения «Заказчиком» продукции.

4.6. «Заказчик» обязан произвести окончательный расчет в срок, предусмотренный настоящим Договором. Если он не в состоянии заплатить оставшуюся часть суммы, заказ не передается, а аванс не возвращается.

4.7. В случае невозможности разрешить возникшие разногласия соглашением сторон, споры передаются в установленном законом порядке на рассмотрение арбитражного суда.

5. Действия непреодолимой силы.

5.1. Ни одна из сторон не несет ответственности перед другой стороной за задержку или невыполнения обязательств, обусловленных обстоятельствами, возникшими помимо воли и желания сторон и которые нельзя предвидеть или избежать.

6. Особые условия.

7. Реквизиты сторон:
	Подрядчик:
	Заказчик:

	ООО «Абсолют»

  Производство корпусной мебели на заказ

         Юридический и почтовый адреса:

195027, г.Санкт-Петербург, ул.Якорная, д.16, литер А

     р/сч 40702810955100185354

     ИНН 7806449281

    КПП 780601001

     ОКПО 90753602

    ОГРН 1117847061529

Северо-Западный банк Сбербанка России

   к/сч 30101810500000000653

    БИК 044030653

           Генеральный директор

    Ксенофонтов Аркадий Степанович

        Телефон/факс   268-06-54

e-mail : arkadij-ksenofontov@yandex.ru

Ген. Директор ___________________/Ксенофонтов А. С./
Ген. Директор _______________/                          /
                 М.П.                                                                                                      М.П.